
PRO PLAN MEDIUM PUPPY optidigest jehněčí 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:43
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12366981
Výrobce NESTLE
EAN 7613035214767

Kompletní krmivo pro štěňata středních
plemen s citlivým zažíváním. Také vhodné
pro březí, nebo kojící feny.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


PRO PLAN MEDIUM PUPPY optidigest jehněčí 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:43
2/2

Popis
PURINA® PRO PLAN® Medium Puppy OPTIDIGEST® pro citlivé
zažívání je pečlivě vytvořená receptura, obsahující kombinaci
živin OPTIDIGEST. Ta bojuje proti nerovnováze střevní mikroflóry,
která je nejčastější příčinou citlivého zažívání. Složení vyvinuté
našimi veterináři a odborníky na výživu, podporuje každodenní
aktivní a vyvážený život vašeho psa.

Receptura obsahuje speciální kombinaci živin OPTIDIGEST, která
podporuje zažívací systém. Krmivo je snadno stravitelné a
obsahuje prebiotika, která prokazatelně zvyšují počet
bifidobakterií a zlepšují tak rovnováhu bakterií ve střevě.
Podporuje správnou konzistenci výkalů.

Nutričně vyvážená receptura obsahuje vysoce kvalitní jehněčí
bílkoviny a podporuje aktivní a zdravý životní styl vašeho štěněte
až do dospělosti.

SLOŽENÍ: Jehněčí (20 %), dehydrované drůbeží bílkoviny,
kukuřice, rýže (10 %), sójová moučka, živočišný tuk, sušená
řepná dužina, vedlejší výrobky živočišného původu, kukuřičná
lepková moučka, sušená vejce, kukuřičná krupice, minerální
látky, rybí tuk, sušené mlezivo (0,1 %).

Nutriční doplňkové látky: m.j./kg: vitamin A: 28 000; vitamin D3:
910; vitamin E: 200; mg/kg: vitamin C: 120; síran železnatý
monohydrát: 230; jodičnan vápenatý bezvodý: 2,9; síran
měďnatý pentahydrát: 46; síran manganatý monohydrát: 110;
síran zinečnatý monohydrát: 390; seleničitan sodný: 0,27;

Technologické doplňkové látky: Bentonit (jíl): 6 000 mg/kg

Tokoferolové extrakty z rostliných olejů 54 mg/kg

Analytické složky: Protein 30,0 %, Obsah tuku 19,0 %, Obsah
anorganických látek 7,7 %, Hrubá vláknina 2,5 %


